
Kulturno-povijesni centar

Sisa5ko-moslava5ke Zupanije

Ulica I. K. Sakcinskog  26, Sisak

Upravno vije6e

KLASA: 612-01/23-01/01

URBROJ: 2176-164-23-45

Sisak, 9. svibnja 2023. godine

Na temelju 6lanka 54. st.  1 Zakona o ustanovama ( „Narodne novine", br. 76/93, 29/97, 47/99,
35/08 i  127/19); 6lanka 28. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine", br.120/16,114/22) i
6lanka 12. i 30. Statuta Kultumo-povijesnog centra Sisa6ko-moslava6ke Zupanije od 22.
studenog 2022.  godine Upravno vije6e Kultumo-povijesnog centra Sisa6ko-moslava5ke
Zupanije na 9. sjednici odrzanoj 9. svibnja 2023. godine donijelo je

ODLUKU
o dono§enju I. izmjena i dopuna Plana nabave Kulturno-povijesnog centra Sisa5ko-

moslava5ke Zupanije za 2023. godinu

I.

Donose se I. izmjene i dopune Plana nabave Kultumo-povijesnog centra Sisa6ko-moslava6ke
Zupanije za 2023. godinu koje se nalaze u prilogu ove Odluke i 6ine njen sastavni dio.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono§enja.

UPRAVNO VIJECE

Ivanka Roksandi6, prof.



PLAN NABAVE KULTURNO-POVIJHSNOG CENTRA SISA€KO-MOSLAVACKE ZUPANIJE ZA 2023. GODINU

Redni Evidencijski
Predmet nabave

CPV(broj5ana
Procijenjena Vrsta Dijeli li

Ugovor ili
Planirani

Planiranotrajanje

Napomen

Ugovor illokvirni

vrijednost postupka
Se

pO€etak
ugovora o sporazum

broj broj nabave oznaka) nabave bez javne predmet okvlrnl
postupka javne JavnoJ a (ako Je financira se

PDV-a nabave nagrupe sporazum nabave nabavl Illokvirnogs|)orazuma potrebno) iz fondovaEU

1. JN 1/23 Sluzbeno vozilo 34110000-1 26.500'00
Jednostavnanabava NE U8Ovor Kroz godinu 12. mj. NE

2. JN 2/23

OpremanieuredskihprostoraMemorija]nogodjelaDomovinskogrataKulturno-povijesnogcentraSisa€ko-moslava€keZupanije

39130000-2 16.000,00
Jednostavnanabava NE U8Ovor 11. kvartal 12. mj. NE


